
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Baukauer TC R

I II III IV V VI Punkte
4 35 6 37 5 41

2529
22:16

╳

12
24

2
13
25

4
14

5
15

10
17

11
22 Auszeit

Ende
15:47 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 14 10 19 2

17

0
9
17

2
10

3
11

5
12

6
13

8
16

Auszeit

5:10
13:22

S
A
T
Z

2

Start
15:50 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 4 10 19 2

25

╳

10
23

2
13
25

3
16

5
17

6
18

8
19 Auszeit

Ende
16:10 A  Baukauer TC S

I II III IV V VI Punkte
35 6 37 5 41 29

204
14:16
19:20

0
12
20

3
14

5
15

7
17

8
18

10
19

Auszeit

10:10
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:13 A  Baukauer TC S

I II III IV V VI Punkte
35 6 37 5 41 29

8

3 6 7 8
Auszeit

Ende
16:29 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 4 10 19 2

14

╳

10
1
14

2 3 4 9 Auszeit

1:6
10:13

Wechsel
8:3 A  Baukauer TC S

I II III IV V VI Punkte
35 6 37 5 41 29

16

14
 
16

  9 11 Auszeit

9:6
14:12

Bezirksliga 12 wU20
Frauen

B  VfL Telstar Bochum vs. Baukauer TC A
Spiel 48 09.03.2024 15:00 Uhr

Sporthalle des Pestalozzi
Gymnasium
44629 Herne

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VfL Telstar… 9/14
1 Neuhaus, Solveig
2 Savochkina, Maryna X
4 Asmuth, Lea X
5 Kasumi, Gjuljeta X

10 Kleindienst, Antonia X
11 Khalatian, Madlena X
13 Grußendorf, Sarah X
14 Tadic, Iva X
19 Gehne, Clara X
B  Libero

B  Offizielle
T Niederhagemann, Nele

CT van Elsuwe, Maja E

C

A  Baukauer TC 7/14

4 Schultz, Alina X
5 Kamci, Medine Ravza X
6 Rohlfing, Mara Charlo… X

29 Janyssek, Julia X
35 Rüskamp, LeonieJ… X
37 Sari, Selin X
41 Busche, Amelie X

A  Libero

A  Offizielle

T Karanlik, Dilara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VfL Telstar… Baukauer TC A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 47 25 1 1 0
0 0 1 25 2 20 20 0 2 2
2 0 0 14 3 16 16 1 0 2
4 0 1 56 83 61 2 3 4
Start: 15:00 Ende: 16:29 Dauer: 1:29

Sieger: Baukauer TC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kelmendi, Rrita 1
2 Celiksoy, Sara 2

Schr. Reifenrath , Paula
Assist. Hövel, Maja

Dokument erstellt: 09.03.2024 17:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


