

Bezirksliga 12 wU20

Frauen

B VfL Telstar Bochum vs. Baukauer TC A

Spiel 48

09.03.2024 15:00 Uhr

Sporthalle des Pestalozzi Gymnasium 44629 Herne



			S	St. 15:	art :00	(4	Bau	kauer	тс	R	En 15	de :47	Œ	VfL ·	Telstar	·	s		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		4	35	6	37	5	41		11	5	14	10	19	2	
In le		Spielernr.	Ŀ	29						25							17		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	22:16															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 12 24		4 14	5 15	10 17	11 22		0 9 ¶	2 10	3 11	5 12		8 16	Auszeit 5:10 13:22		

S		art :50	Œ	VfL	Telstar	r	R	En 16	ide :10	(A	Baul	kauer ⁻	s	
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\dot{\mathbf{T}}$	13	5	4	10	19	2		35	6	37	5	41	29	
Ŀ							25						(4)	20
Z													14:16	
													19:20	
2	X 10	2 13	3 16		6 18	8 19	Auszeit	0 12		5 15	7 17		10 19	Auszeit
	23	25)						@						10:10 19:21

			S		art :13	Œ	Baul	kauer ⁻	тс	s		de :29	€	VfL	Telstar	·	R		:hsel :3	Œ	Baul	kauer ⁻	гс	s
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng			T	35	6	37	5	41	29	_	13	5	4	10	19	2		35	6	37	5	41	29	
tellu	A	Spielernr.	<u> </u>							8							14							16
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	 																					
			4																					
		1. 5. 2 6	3	3	6	7	8			Auszeit	X 10	1 14)	2	3	4	9	Auszeit	14	16			9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	J								10	14)					1:6 10:13		10					9:6 14:12

	(B)	VfL Telstar 9	/14	A) Baukauer TC	7/14
	Γ	1	Neuhaus, Solveig		$^{\circ}$	Baakaaci 10	.,_
	- [:	2	Savochkina, Maryna	Χ	4	Schultz, Alina	Х
	- [-	4	©Asmuth, Lea	Χ	5	Kamci, Medine Ravza	Х
	Γ,	5	Kasumi, Gjuljeta	Χ	6	Rohlfing, Mara Charlo	. X
	1	10	Kleindienst, Antonia	Χ	29	Janyssek, Julia	Х
	1	11	Khalatian, Madlena	Χ	35	© Rüskamp, LeonieJ	Х
	1	13	Grußendorf, Sarah	Χ	37	Sari, Selin	Х
	1	14	Tadic, Iva	Χ	41	Busche, Amelie	Х
	1	19	Gehne, Clara	Χ		A 1 11	
	(B)	Libero) Libero	
	7	B	Offizielle			Off:-:-!!-	
_		9)					
A		D T	Niederhagemann, Nele		(A)) Offizielle	
۷) A	T CT	Niederhagemann, Nele van Elsuwe, Maja	E	A) T	Karanlik, Dilara	E
V ,) A C	T	5 ,	E	T		E
V /) A C 0 2	T	5 ,	E	T		E
V ,) A C	T	5 ,	E	T		E
V / L / 2 :) A C C 2 4	T	5 ,	Ε	T		E
V / L 2 3) A C C C C C C C C C C C C C C C C C C	T	5 ,	E	T		E
V / L / 2 :) A C C C C C C C C C C C C C C C C C C	T	5 ,	E	T		E

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen						Ergel	nisse				
		Œ	3)	VfL	. Tels	tar	Bauk	auer	TC	; <i>(</i>	9
	7	۹ ۱	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	F
	- 2	2	0	0	17	1	47	25	1	1	(
	(0	0	1	25	2	20	20	0	2	2
	2	2	0	0	14	3	16	16	1	0	2
	4	4	0	1	56		83	61	2	3	4
		Sta	art:	15	5:00	Ende:	16:29	Daı	ıer:	1::	29
	S	ie	ge	r: E	Bauk	auer T	С				2:

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kelmendi, Rrita		1				
2	Celiksoy, Sara		2				
			Schr.	Reifenrath, Paula			

Assist. Hövel, Maja

Dokument erstellt: 09.03.2024 17:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP